1

泉 州 市 教 育 局
泉 州 市 环 境 保 护 局

泉教德[2005]25号

==========================================================================

关于评选第三届省级绿色学校的通知

各县（区、市）教育局、环保局：

根据福建省环境保护局、福建省教育厅《关于评选第三届省

级绿色学校的通知》精神，今年省创建“绿色学校”办公室将开

展第三届省级“绿色学校”的评选与表彰工作。评选与表彰内容

包括：第三届省级“绿色学校”、省级“绿色学校”创建活动优

秀单位、省级“绿色学校”优秀教师、省级“绿色学校”工作先

进个人。为了做好第三届省级绿色学校的评选工作，现将有关事

项通知如下：

1、从各县（区、市）的泉州市级“绿色学校”中推荐，名

额分配如下：
  县（区、市）

名  额

鲤

城
丰

泽
洛

江

泉

港

南

安

晋

江

石

狮

惠

安

安

溪
永

春
德

化

市

直

校数 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1

2、省级“绿色学校”优秀组织单位。丰泽区教育局、石狮

 2

市环保局、鲤城区环保局、晋江市教育局、晋江市环保局、安溪

县环保局、南安市教育局、惠安县教育局。
3、省级“绿色学校”优秀教师。从第一届、第二届省级“绿

色学校”推荐 1名。
4、省级“绿色学校”工作先进个人。丰泽环保局、鲤城区

教育局、晋江市教育局、石狮环保局、南安市教育局、惠安县教

育局、永春县环保局、泉州培元中学各推荐 1名。
各县（区、市）教育局和环保局应按照有关规定，坚持实事

求是、客观公正的原则，按照分配的名额，请于 9 月 10 日前以
书面和向泉州德育网（www.qzdy.cn）德育信箱在线发送材料。
各单位要认真组织实施，抓好“绿色学校”创建工作。市创

建绿色学校办公室将于 9月中旬对推荐的省级“绿色学校”实地
检查，对第二届省级“绿色学校”进行实地复查。
附件：1、第三届省级“绿色学校”推荐表
      2、省级绿色学校创建活动优秀组织单位申请表
      3、省级绿色学校优秀教师推荐表

4、省级绿色学校工作先进个人推荐表

泉 州 市 教 育 局         泉州市环境保护局
二 OO五年八月十九日

主题词：环保 绿色学校 评选 通知
  抄送：省教育厅、省环保局、市委办、市府办、市委宣传部
  泉州市教育局办公室            2005 年 8 月 19 日印发

 3

附件 1：

第三届省级“绿色学校”推荐表

学校全名  通信地址

电话

手机

传真
校长

姓名：

性别：

年龄：

民族： 电子邮件

电话

手机

传真

学校

联系人

姓名：

性别：

年龄：

民族： 电子邮件

创建绿色

学校自评

报   告

（不超过

3000 字）

 4

创建绿色

学校自评

报告(不

超过3000

字附上必

要的相关

图片、音

像资料)

市环保部门意见

公章：     年    月    日

负责人签名：         电话：

市教育部门意见

公章：     年    月    日

负责人签名：         电话：

省创绿办意见

公章：    年    月    日

负责人签名：

是否连续两届省级绿色学校

 5

附件 2：

省级绿色学校创建活动优秀组织单位申请表

申请单位全称

通信地址、邮编

电话

手机

传真

单位负责人 姓名：

性别：

年龄：

电子邮件

电话

手机

传真

联系人 姓名：

职务：

性别：

年龄：

电子邮件

主要业绩（主要

的 工 作 成 果

〈3000字以上〉、

附上必要的相关

图片、音像资料）

 6

主要业绩

市级教育行政部门意见

公章：     年    月    日

负责人签名：         电话：

市级环保行政部门意见

公章：     年    月    日

负责人签名：         电话：

省创绿办意见

公章：    年    月    日

负责人签名：

 7

附件 3：

省级绿色学校优秀教师推荐表

姓    名  民族

出生日期  性别

工作单位  学历

通讯地址

照片

一寸免冠

邮    编  电子邮件

手机  电话  传真

环境教育工作业绩介绍：

（附相关图片、音像资料、新闻报道和论文发表情况）

 8

学校推荐意见

公章：       年     月     日

                        负责人签名：         电话：

市级教育行政部门意见

公章：               日期

负责人签名：

市级环保行政部门意见

公章：     年    月    日

负责人签名：

省创绿办意见

公章：    年    月    日

负责人签名：

备注：

 9

附件 4：

省级绿色学校工作先进个人推荐表

姓    名  民族

出生日期  性别

工作单位

通讯地址

照片

一寸免冠

邮    编  学历  电子邮件

电话  手机  传真

本人绿色学校工作业绩介绍

（陈述事实，说明所做主要事迹的时间、地点，效果。附相关图片、音像

资料、新闻报道和论文）

 10

单位推荐意见

公章：       年     月     日

                        负责人签名：         电话：

市级教育行政部门意见

公章：               日期

负责人签名：

市级环保行政部门意见

公章：     年    月    日

负责人签名：

省创绿办意见

公章：    年    月    日

负责人签名：

备注：

 11